

Data e hora da consulta: 03/02/2026 09:51

Usuário: ***.595.66

Impressão Comp


VERIDIANA
DE
MACEDO
BESERRA
03/02/2026 09:05

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80015	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
03.326.815/0001-53	RUA ALMIRANTE BARROSO, 600 BAIRRO CENTRO	76801-901
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	069 32186493

Ano	Tipo	Número
2026	NE	173

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168137	1027000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
02/02/2026	Ordinário	354/2026	-	12.072,55

Favorecido

Código	Nome	CEP
23.704.274/0001-67	MC SANTOS COMERCIO DE LUMINARIAS	05522-000
Endereço	UF	Telefone
RUA HEITOR DOS PRAZERES 271 ANEXO3 FERREIRA	SP	(11) 98975 8477
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(11) 98975 8477

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

Aquisicao, atraves de sistema de registro de precos, de materiais eletricos para atender as unidades do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Regiao (1º Pedido).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 03/02/2026 09:51

Usuário: ***.595.663-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.072,55

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Lampada LED, tubular, 9W	157,75

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	25,00000	6,3100	157,75

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Lampada LED, tubular, 18W	3.490,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	500,00000	6,9800	3.490,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Lampada LED, tubular, T5, 18W	1.381,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	100,00000	13,8100	1.381,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Lampada de LED 15W	362,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	100,00000	3,6200	362,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Lampada de LED 30W	956,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	100,00000	9,5600	956,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Luminaria tipo plafon LED de sobrepor, quadrada, dimensoes aproximadas (30x30x3,5cm)	525,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	25,00000	21,0000	525,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Refletor tipo super LED, Potencia: 200W	672,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	20,00000	33,6000	672,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008		940,80

Data e hora da consulta: 03/02/2026 09:51

Usuário: ***.595.663-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 12.072,55
--	------------------------------------

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Refletor tipo super LED, Potencia: 100W	940,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	40,00000	23,5200	940,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Refletor tipo super LED RGB com controle remoto Potencia: 100W	1.008,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	20,00000	50,4000	1.008,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Luminaria De Emergencia, cor branca, 30 Leds, 2W	2.580,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/02/2026	Inclusão	200,00000	12,9000	2.580,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
FRANK LUZ DE FREITAS
***.045.182-**
02/02/2026 15:31:37

Gestor Financeiro
RAIMUNDO JOSE ZACARIAS DA COSTA
***.889.242-**
02/02/2026 14:02:58